CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. 

(CNPJ 07.797.967/0001-95), objetivando a aquisição de 

assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de 

preços praticados pela Administração Pública, sistema 

“Banco de Preços”, pelo prazo de 12(doze) meses, ao custo 

total de R$ 8.291,75(oito mil, duzentos e noventa e um 

reais e setenta e cinco centavos), conforme especificado no 

Termo de Referência nº 001/2020 – SECOM/COMAP 

constante no documento PAD n. 80097/2020. 

Considerando a manifestação da Diretoria-Geral 

(documento PAD nº. 92216/2020), embasada nas

[...]

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 31/07/2020 17:59:53
Por: ARISTOTELES LIMA THURY

T
R

E

PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS 
P R E S I D Ê N C I A 

“Banco de Preços”, pelo período de 12 (doze) meses, ao 

custo total de R$8.291,75 (oito mil, duzentos e noventa e 

um reais e setenta e cinco centavos). 

Ao GABSAO, para prosseguimento do feito. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(assinatura eletrônica) 

Des. ARISTÓTELES LIMA THURY 
Presidente do TRE/AM